АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2021

№ 136-п

с.Ларьяк

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Ларьяк от 26.05.2017 N 86-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ларьяк тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств (с изменениями на: 11.05.2021)»
В соответствии с Решение Верховного Суда Российской Федерации от 16.01.2017 N АКПИ16-1161 «О признании не действующим со дня вступления решения суда в законную силу пункта 22 Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, утверждённого приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 24 июля 2012 г. N 258»:
1.  Пункт 27 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ларьяк тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств исключить.
2. Главному специалисту администрации сельского поселения  Ларьяк опубликовать (обнародовать) данное постановление на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru), и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете "Новости Приобъя".
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

                   Т.А.Веснина